
P1 Angka P2 Angka P1 Angka P2 Angka

1 20200710100099 Aulia Rachel Syam 27 90 26 86,6667 23 76,6667 26 86,6667 85,00

2 20200710100106 Faisal Irsyad Ardhia 26 86,6667 27 90 23 76,6667 26 86,6667 85,00

3 20200710100108 Filda Fadlina 26 86,6667 27 90 23 76,6667 26 86,6667 85,00

4 20200710100111 Imtiyaz Rifki Putra 27 90 26 86,6667 23 76,6667 26 86,6667 85,00

5 20200710100113 Kholifah Nurasyah 26 86,6667 27 90 23 76,6667 26 86,6667 85,00

6 20200710100122 Nawal Harharah 27 90 26 86,6667 23 76,6667 26 86,6667 85,00

7 20200710100125 Rizki Nabila Adawiyah 26 86,6667 27 90 23 76,6667 26 86,6667 85,00

8 20200710100128 Ryamirza Pandu Wicaksono 26 86,6667 27 90 23 76,6667 26 86,6667 85,00

9 20200710100130 Salsabila Widya Pramesti 26 86,6667 27 90 23 76,6667 26 86,6667 85,00

10 20200710100134 Vitra Dian Arini 26 86,6667 27 90 23 76,6667 26 86,6667 85,00

11 20200710100101 Azhar Rizky Ibrahim 27 90 29 96,6667 27 90 26 86,6667 90,83

12 20200710100102 Chalista Insyira Maharani 27 90 29 96,6667 27 90 26 90 91,67

13 20200710100103 Daffa Sabrina Rismi Hartati 27 90 27 90 26 86,6667 27 86,6667 88,33

14 20200710100109 Gina Hainurratu Zahra 28 93,3333 29 96,6667 27 90 26 90 92,50

15 20200710100114 Launa Alsya Alifah Siregar 27 90 29 96,6667 26 86,6667 27 86,6667 90,00

16 20200710100116 Muhamad Yusuf 27 90 29 96,6667 27 90 26 86,6667 90,83

17 20200710100121 Nabilla Aulia Maharani 27 90 27 90 27 90 26 86,6667 89,17

18 20200710100124 Putri Ayu Meilinda 27 90 27 90 27 90 26 90 90,00

19 20200710100129 Salsabila Nadia Berliani 28 93,3333 29 96,6667 26 86,6667 27 90 91,67

20 20200710100133 Tasya Athira Paramitha 27 90 27 90 26 86,6667 27 90 89,17

21 20200710100096 Alika Shinta Humaira 28 93,3333 28 93,3333 28 93,3333 27 90 92,50

22 20200710100100 Auliya Lutfiah Khoirunisa 28 93,3333 28 93,3333 28 93,3333 27 90 92,50

23 20200710100105 Fadilah Kusuma Putri 28 93,3333 28 93,3333 28 93,3333 27 90 92,50

24 20200710100117 Muhammad Hafidz Asshidiqy 28 93,3333 28 93,3333 28 93,3333 27 90 92,50

25 20200710100119 Muhammad Tsaqif Amaanullah 28 93,3333 28 93,3333 28 93,3333 27 90 92,50

26 20200710100120 Mutiara Ayu Ismail 28 93,3333 28 93,3333 28 93,3333 27 90 92,50

27 20200710100123 Ninda Aprilian Kartini 28 93,3333 28 93,3333 28 93,3333 27 90 92,50

28 20200710100126 Roosteriana Tris Tanickha 28 93,3333 28 93,3333 28 93,3333 27 90 92,50

29 20200710100131 Savira Dhuha Helmalia 28 93,3333 28 93,3333 28 93,3333 27 90 92,50

30 20200710100135 Zihan Azahra Gunawan 28 93,3333 28 93,3333 28 93,3333 27 90 92,50

31 20200710100094 Aghni Riska Rorogesit 24 80 26 86,6667 28 93,3333 28 93,3333 88,33

32 20200710100095 Aisya Ratu Azari 24 80 26 86,6667 28 93,3333 28 93,3333 88,33

33 20200710100097 Anugrah Muhammad Wahyu Hidayat 24 80 26 86,6667 28 93,3333 28 93,3333 88,33

34 20200710100098 Atikah Fauziyyah 24 80 26 86,6667 28 93,3333 28 93,3333 88,33

35 20200710100104 Dara Ayu Nestari 24 80 26 86,6667 28 93,3333 28 93,3333 88,33

36 20200710100110 Hilyatul Zannah 24 80 26 86,6667 28 93,3333 28 93,3333 88,33

37 20200710100112 Indriaini Yekti Permata Sari 24 80 26 86,6667 28 93,3333 28 93,3333 88,33

38 20200710100115 Maudi Azmi Wahid 24 80 26 86,6667 28 93,3333 28 93,3333 88,33

39 20200710100118 Muhammad Rizky Sidi Umar 24 80 26 86,6667 28 93,3333 28 93,3333 88,33

40 20200710100127 Rufaidah Karimah 24 80 26 86,6667 28 93,3333 28 93,3333 88,33

41 20200710100132 Syafira Romadhoni 24 80 26 86,6667 28 93,3333 28 93,3333 88,33
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ABSEN & NILAI PBL BLOK BHM 2020-2021

NO NIM NAMA
MODUL I MODUL II 

NILAI AKHIR



13.00-15.30 09.50-11.30 15.35-17.15 08.00-09.40 10.30-11.20 15.30-17.10 08.00-09.40 09.50-11.30 13.00-14.40 15.30-17.10 09.50-11.30 09.50-11.30 08.00-09.40

Senin Kamis Senin Selasa Rabu Kamis jml

28.06.21 01.07.21 05.07.21 06.07.21 07.07.21 08.07.21

d. Muchlis dr. Umi S dr. Adib dr. Fanny dr. Muchlis dr. Nasser dr. Robiah dr. Fachri dr. Muchlis dr. Muchlis dr. Mahesa dr. Bachtiar dr. Adib

3x50 2x50 2x50 2x50 1x50 2x50 2x50 2z50 2x50 2x50 2x50 2x50 2x50 0

1 20200710100094 Aghni Riska Rorogesit 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

2 20200710100095 Aisya Ratu Azari 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

3 20200710100096 Alika Shinta Humaira 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

4 20200710100097 Anugrah Muhammad Wahyu Hidayat 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

5 20200710100098 Atikah Fauziyyah 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

6 20200710100099 Aulia Rachel Syam 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

7 20200710100100 Auliya Lutfiah Khoirunisa 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

8 20200710100101 Azhar Rizky Ibrahim 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

9 20200710100102 Chalista Insyira Maharani 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

10 20200710100103 Daffa Sabrina Rismi Hartati 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

11 20200710100104 Dara Ayu Nestari 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

12 20200710100105 Fadilah Kusuma Putri 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

13 20200710100106 Faisal Irsyad Ardhia 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

14 20200710100108 Filda Fadlina 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

15 20200710100109 Gina Hainurratu Zahra 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

16 20200710100110 Hilyatul Zannah 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

17 20200710100111 Imtiyaz Rifki Putra 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

18 20200710100112 Indriaini Yekti Permata Sari 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

19 20200710100113 Kholifah Nurasyah 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

20 20200710100114 Launa Alsya Alifah Siregar 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

21 20200710100115 Maudi Azmi Wahid 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

22 20200710100116 Muhamad Yusuf 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

23 20200710100117 Muhammad Hafidz Asshidiqy 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

24 20200710100118 Muhammad Rizky Sidi Umar 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

25 20200710100119 Muhammad Tsaqif Amaanullah 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

26 20200710100120 Mutiara Ayu Ismail 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

27 20200710100121 Nabilla Aulia Maharani 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

28 20200710100122 Nawal Harharah 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

29 20200710100123 Ninda Aprilian Kartini 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

30 20200710100124 Putri Ayu Meilinda 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

31 20200710100125 Rizki Nabila Adawiyah 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

32 20200710100126 Roosteriana Tris Tanickha 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

33 20200710100127 Rufaidah Karimah 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

34 20200710100128 Ryamirza Pandu Wicaksono 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

35 20200710100129 Salsabila Nadia Berliani 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

36 20200710100130 Salsabila Widya Pramesti 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

37 20200710100131 Savira Dhuha Helmalia 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

38 20200710100132 Syafira Romadhoni 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

39 20200710100133 Tasya Athira Paramitha 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

40 20200710100134 Vitra Dian Arini 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

41 20200710100135 Zihan Azahra Gunawan 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 26 100,00 ikut ujian

HASIL REKAPITULASI DAFTAR HADIR BIOETIK, MEDIKOLEGAL & HAM

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020 - 2021
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